8

LISTA DE PECAS

cOD.

DESCRICAO

QTD

18.0.0001

ARTICULADOR FUNIL P2 G

18.0.0011

POLIA MOVIDA P2 G

18.0.0013

PORCA TRAVA POLIA P2 G

18.0.0014

ENCOSTO PROTECAO DA POLIA P2 G

18.0.0015

PROTECAO DA POLIA P2 G

18.0.0034

ESPACADOR ARTICULADOR FUNIL P2 G

18.0.0035

PINO ARTICULADOR FUNIL P2 G

18.0.0041

SUPORTE MENOR ARTICULACAO FUNIL P2 G

18.0.0059

SUPORTE PROTECAOQ DA POLIA P2

18.0.0060

POLIA MOTORA 200L P2 G

18.8.0001

CABECOTE P2 008 G

18.8.0002

BASE P2 008 G

18.8.0014

FUNIL DE ALIMENTACAO P2 008 G

18.8.0015

GAVETA COLETORA P2 008 G

18.8.0019

TAMPA DIANTEIRA P2 008 G

18.8.0020

TAMPA TRASEIRA P2 008 G

18.8.0021

VARAO SUPORTE CORTINA P2 008 G

18.8.0034

CORTINA DE BORRACHA P2 008 G

18.8.0046

BANDEIJA P2 008 G

49.1.0035

MANIPULO RECARTILHADO 5/8"

49.1.0041

ESTICADOR DO MOTOR 20 - 30 CV

49.1.0043

TRAVA DO MOTOR ROSCA 1/2"

50.0.0006

CUPILHA 1/8" X 1"

50.0.0007

MANIPULO 3/8"

50.2.0004

CORREIA B 95

50.4.0012

PARAFUSO CABECA SEXTAVADA 1/4" X 5/8"

50.4.0018

PARAFUSO CABECA SEXTAVADA 5/8" X 4"

50.4.0022

PARAFUSO ALLEN SEM CABECA 3/8" X 1/2"

50.4.0024

PARAFUSO CABECA SEXTAVADA 1/2" X 2"

50.4.0026

PARAFUSO CABECA SEXTAVADO 7/16" X 1"

50.4.0027

PARAFUSO CABECA SEXTAVADA 5/16" X 3/4"

50.5.0001

ARRUELA LISA 1/4"

50.5.0002

ARRUELA LISA 5/16"

A|h|o|lO[D|RIN|IA[DN[D([N|DIN|IOIR[R(RRIPRIR(FR[(FR]PRRININDINDNRPR|RR|R|—

50.5.0004

ARRUELA LISA 7/16"

=
o

50.5.0005

ARRUELA LISA 1/2"

50.6.0005

PORCA SEXTAVADA 7/16"

50.6.0006

PORCA SEXTAVADA 5/8"

51.1.0037

MOTOR ELETRICO IV POLOS 50 CV S/F ESQ

= IN[DND

00000

N/A

00.8.0003| MOINHO TRITURADOR PRIMOTECNICA P2 008 G

PESO |QTDE.

CcOD.

DENOMINACAO

MATERIAL

OBSERVACOES

ESCALA:

1:12

SUBSTITUI :

SUBSTITUIDO POR :

DATA :

03/04/2017

EQUIPAMENTO :

008 - P2 G

PROJ/DES. :

L
=

MAUA - S. PAULO

DESENHO :

DENIZ L.

NUMERO :

2

Al 841 x 541



